HERE Vacuum Pad

H=IRE - fHES PE

P &3

: P 4X10 E N -LH EREARTRMESRREKAHMIE.

_l_ T LT RN RREER, Sk
D RS ﬁﬂ@l @E&ﬂﬁﬁT FoR AR M Hh{ER, SHrE.

i mm

L P4x10EN
e Wk VIO

# UEmAARERMARE | i LT R

GINIER'

1-39



RElRE Vacuum Pad

BEFIRE - fHES PE A%

R A R s
. P C 4X10-10 E N 6J-ECV- LH -SUS
P %5 | | EEESRERTERER,
(o2 e8] BN RO RIEAETE
QmasE — AR \
@eEhiTE G TR A T IR
R BUEmS B ES, &R
@ R BEE.
GHSHED
BHEHIE
TR

T
-

RERE |ARREE
P

BT mm

@8X20 | ©8X30

Priprrriiraaan

lll B X

_BEER mamu

}

i BAMRE—AAMESR. BEREREAKHR,
ERGEREF N, SUS303 HR. mMARHER, A
S5HRAWF.



B{I: mm

-
b=
=

"
"
"
"
"
"

RIS
88|88/ 8|8

(]
H

H12

18| N1
18 | 1
18 | 1

wln T Tl

18|11

RN A
el |a s

NIRRT B

Bii: mm

2018 | 11
20018 | 11
2018 | 11
20|18 | 11
20018 | 11
20|18 | 11
2018 | 11
20|18 | 11
20|18 | 11
3y WAl |12 (20] 18 | 11
39 MeX1 |12 |20(18 | 11
39 M6X1 |12 (20( 18| 11
39 MeX1 |12 |20(18 | 11 ﬁ i ﬁ_&;ﬁﬁ“|
e R IE T | AR, BOHRER, MEATEES. J

EEHRSBEERALUEH, #EAE05E. #NE RN EE |, A Eﬁ.
# REERARSHRER, HEH P RPFERIERAR.

B[P M RPN R R

# MO RR R EF AR, TR

GINIER'

1-41



BEFERE

W PC BEXTARET %O

BN - fES PE At

BH: mm

Y
)

" nz
BE |78 |y | BE
#m xm| N2 |®n

-

M14X1

17

M14X1
X4 —

M14X1

17

M14X1

17

M14X1

17

M14X1

17

3.5X7
M14X1

g|2|8|8|8l22|8| =%

17

alalalalaslals

BB B8RRI

2-4 PC2X4/3.5X7/4X10/5X10/

M14X1

17

1~4.8 l'-‘.Y‘In!E.Y')ﬁ!RY"J(}"asz[

1

N N N B N N S N N N S N N PN N N S N S Y

2IRBBREREBERBBRREBRNEE

AR O RPN, BT LUERIERIE, NS0T

. PC4X10-6EN6J
ﬁ WE3EM | 54X 10-10ENBI-LH

¥ MEmRAERMAE | M L B

JIBX30E

EE

H1

[

= ol

R<%
Mtas

Priprrriiraaan



Vacuum Pad

Bi: mm

i
]

==
—-
=
-

"

I|2(X| =&

1~4.8

2~-4

Ll e PD2X4/3.5X7/4X10/5X10/
1-4.8 BY1NIRY ")ﬂ,'f-txz[)‘,fsxzo‘(
X30/8X30E

=
LR AR - AR R
58 8E RSB

&9
M 2
2~4
1~4.8
2-4
2-4
2~4
1-48
2-4
2~4
2-4
1-48
2-4
2~4
2~4
1-4.8
2-4
2-4
2~4

1-4.8
PD4X10-6ENGJ
4
ﬁ el PD4X10-10ENGJ-L}

B MFEMREMENE , S8 0T RE.

"

"

1

"

=
o blalalo oo sl oo blalo b olololslse
E B8 BREBBEEEBESEBREBE

i MO RAG PIEFRI, TALULE

GINIER'



HZRE Vacuum Pad

W POC #@&AMMATImO - HEZRE - SNERR

Priprrriiraaan

B mm ggz
Be =
jm | B (78| BB B2 6m | |4 || W
Ex¥| 8 HE | 7 B N
30 85 | M14x1 | 17 | 4 | 9 1.0~5.0
X4 40 98 M14X1 17 4 ] 1 1.0-5.0
50 M1 | M4x1 | 17 | 4 | 9 1.0~5.0
20 85 | M14x1 | 17 | 4 | 9 1.0~5.0
3.5XT | 40 98 M14X1 17 4 ] 1 1.0~5.0
g e AT POC2X4/3.5X7/4X10/5X10/
30 85 | M14x1 | 17 | 4 | o 1.0~5.0 avAn/EY 50 1aY20/8X20]
30/8X30E
50 M | m4x1 | 17 | 4| 9 | 1 | 10-50
85 | mMiax1 17 | 4 | 9 1.0~5.0
6X30 | 40 98 M14X1 17 4 ] 1.0~5.0
M1 | miax1 |17 | 4 | 9 | 1 | 1.0-50
85 | M14X1 | 17 | 4 | 9 1.0~5.0
8X30 |40 98 | M14x1 |17 | 4 | @ 1.0~5.0
50 M1 | max1 | 17 | 4| 9 | 1 | 10-50

MR [0 - 50 0o | AR, BHE, MHTHR.
HEMBESBERATLUEN, #HiTE0ER.
RIS NERE, HEEP RFRRELINE,

T . POC4X10-306EN6J
B THER | o0 s0Ee) e

HANBLEWMAE | WS T RE.

H ADEOMREHPETARS, ETTLEREREE, #HHE0I



Vacuum Pad

R - SNEE

i mm
Y
®h

H|T| A | L N
17 4 9 1.0~5.0
17 4| 9 | 11| 1.0-50
17 4| 9 1.0~5.0
17 4 9 1.0~5.0
17 4| 8 | 11 1.0-50
17 4| 9 1.0~5.0

o “714X10/5X10/
20/8X20/
30/8X30E
5X30 ? 98.5 | M14X1 | 17 4 ] 1 1.0~-5.0
50 1115 | M14X1 | 17 | 4 | 9 1.0~5.0
a0 855 | M14X1 | 17 | 4 | 9 1.0~5.0
6X30 | 40 98.5 | M14X1 17 4 ] 1 1.0~-5.0
50 1115 | M14X1 | 17 | 4 | 9 1.0-5.0
10 855 | M14X1 | 17 4 | 9 1.0~5.0
8%30 | 40 985 | M14X1 | 17 | 4 | 8 | 11 | 1.0~5.0
50 1115 | M14xX1 [ 17 | 4 | 9 1.0~5.0
HEEER 0008 F0 ] AWIEER, HHIE, SiEE.
AEHRSEEEALUEN, #HEEaF7R.
HRIREEAR S HRIER, AET P RIERERIR.
T . POD4X10-40EN6J
& TeEnl| e
POD4X10-40EN6J-LH

MR M RIE | R " EE.

i MO RAG PIEFRI, TALULE

GINIER'



BEFERE

U PE BIERE#HRRE

B{i: mm
e S8
#iz * | mE 28
e |y o | 45 B M L
2 4 15.5 mex1 T
5| 7 15.5 MEX1 7
10 15.5 MeX1 T
PE 4 20 N 15.5 MexX1 T
3 | E s 15.5 MEX1 7
; 10 || se 16.5 MEX1 7
" 5 20 | B | Fs 15.5 mex1 T
# a | 2| e 168 MAX1 7
HEHH- R HRIER

@ rema GINIER

HEs MR Rt i

BEIRE - HES PE B

PE2X4/3.5X7/4X10/5X10/

6X10/5X20/6X20/8X20/
4X30/5X30/6X30/8X30E

0/

-_

R Ex

R<%
Mtas

Priprrriiraaan



